
第44回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京・東京辰巳国際水泳場

日本記録   3:21.07
競技No. : 196 男子 4x100m メドレーリレー 予選

１３～１４歳 大会記録   3:49.98

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/4 大  阪 枚方ＳＳ ﾋﾗｶﾀSS 中学 58.09  3:51.42
1 山本　修斗 ﾔﾏﾓﾄ ｼｭｳﾄ 中2 28.03 58.09 58.09 (  0.58)
2 嶋田　篤人 ｼﾏﾀﾞ ｱﾂﾄ 中2 29.45 1:04.03 2:02.12 ( +0.24)
3 舟橋　　巧 ﾌﾅﾊｼ ｺｳ 中2 25.88 55.47 2:57.59 ( +0.37)
4 筒井　一樹 ﾂﾂｲ ｶｽﾞｷ 中1 25.81 53.83 3:51.42 ( +0.37)

2 3/4 福  岡 大野城ＳＣ ｵｵﾉｼﾞｮｳ 中学 59.12  3:53.13
1 森田　脩嗣 ﾓﾘﾀ ｼｭｳｼﾞ 中2 28.73 59.12 59.12 (  0.63)
2 牟田　　蒼 ﾑﾀ ｱｵｲ 中2 28.94 1:02.36 2:01.48 ( +0.40)
3 住川　広樹 ｽﾐｶﾜ ﾋﾛｷ 中2 27.13 57.73 2:59.21 ( +0.44)
4 中園　陸斗 ﾅｶｿﾞﾉ ﾘｸﾄ 中1 26.37 53.92 3:53.13 ( +0.53)

3 2/3 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 中学 57.74  3:53.46
1 塩田　直也 ｼｵﾀ ﾅｵﾔ 中2 27.73 57.74 57.74 (  0.58)
2 飛知和　翔 ﾋﾁﾜ ｶｹﾙ 中2 29.96 1:03.47 2:01.21 ( +0.51)
3 武部　　歓 ﾀｹﾍﾞ ｶﾝ 中2 26.52 57.20 2:58.41 ( +0.66)
4 河井　桜輔 ｶﾜｲ ｵｳｽｹ 中2 26.33 55.05 3:53.46 ( +0.57)

4 3/5 京  都 イトマン京都 ｲﾄﾏﾝｷｮｳﾄ 中学 58.28  3:55.19
1 井上　諒哉 ｲﾉｳｴ ﾘｮｳﾔ 中2 28.65 58.28 58.28 (  0.60)
2 出口　　哲 ﾃﾞｸﾞﾁ ｻﾄｼ 中2 30.31 1:05.10 2:03.38 ( +0.46)
3 山口　雄毅 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳｷ 中1 27.36 58.71 3:02.09 ( +0.35)
4 大西　雄斗 ｵｵﾆｼ ﾕｳﾄ 中2 25.58 53.10 3:55.19 ( +0.29)

5 1/4 石  川 JSS金沢駅西 JSSｶﾅｻﾞﾜ 中学 58.65  3:55.35
1 林谷　颯真 ﾊﾔｼﾀﾆ ｿｳﾏ 中2 28.03 58.65 58.65 (  0.52)
2 敦嶋　謙斗 ﾂﾙｼﾏ ｹﾝﾄ 中2 30.44 1:05.57 2:04.22 ( +0.24)
3 小河原蒼大 ｵｶﾞﾜﾗ ｿｳﾀ 中2 25.86 55.80 3:00.02 ( +0.24)
4 髙桑　裕斗 ﾀｶｸﾜ ﾕｳﾄ 中2 26.32 55.33 3:55.35 ( +0.24)

6 2/5 神奈川 NECGSC溝の口 NECGSC M 中学 57.62  3:56.64
1 小山　雄大 ｵﾔﾏ ﾕｳﾀﾞｲ 中2 27.99 57.62 57.62 (  0.50)
2 高田　誠仁 ﾀｶﾀﾞ ﾏｻﾋﾄ 中1 30.62 1:05.00 2:02.62 ( +0.46)
3 長﨑　秀汰 ﾅｶﾞｻｷ ｼｭｳﾀ 中2 26.62 57.95 3:00.57 ( +0.33)
4 山口　大輝 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｲｷ 中2 26.42 56.07 3:56.64 ( +0.37)

7 1/5 千  葉 ＣＡＣＳＳ CACSS 中学 1:00.04  3:56.91
1 尾崎　太紀 ｵｻﾞｷ ﾀｲｷ 中2 28.86 1:00.04 1:00.04 (  0.62)
2 芳澤　大翔 ﾖｼｻﾞﾜ ﾔﾏﾄ 中2 31.34 1:06.68 2:06.72 ( +0.26)
3 菅野　玄唯 ｶﾝﾉ ｹﾞﾝｲ 中2 26.92 58.92 3:05.64 ( +0.34)
4 横田　赳大 ﾖｺﾀ ﾀｹﾋﾛ 中2 24.55 51.27 3:56.91 ( +0.37)

8 1/3 神奈川 ｾﾝﾄﾗﾙ横浜 CSﾖｺﾊﾏ 中学 57.91  3:57.22
1 打出　晴大 ｳﾁｲﾃﾞ ﾊﾙﾄ 中2 28.01 57.91 57.91 (  0.60)
2 山賀　　兜 ﾔﾏｶﾞ ｶﾌﾞﾄ 中2 30.86 1:05.78 2:03.69 ( +0.36)
3 杉下　　陽 ｽｷﾞｼﾀ ｱｷﾗ 中2 26.18 57.49 3:01.18 ( +0.41)
4 横尾　祐太 ﾖｺｵ ﾕｳﾀ 中1 26.59 56.04 3:57.22 ( +0.54)

9 3/3 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 中学 1:01.24  3:57.53
1 谷川　昴瑠 ﾀﾆｶﾞﾜ ｽﾊﾞﾙ 中2 29.83 1:01.24 1:01.24 (  0.63)
2 花井　脩大 ﾊﾅｲ ｼｭｳﾀ 中2 29.34 1:03.26 2:04.50 ( +0.16)
3 菅　　康季 ｽｶﾞ ｺｳｷ 中1 27.38 58.93 3:03.43 ( +0.27)
4 黒川　卓聖 ｸﾛｶﾜ ﾀｸﾄ 中2 25.67 54.10 3:57.53 ( +0.43)

10 2/6 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 中学 58.36  3:58.83
1 山内　雄介 ﾔﾏｳﾁ ﾕｳｽｹ 中2 27.96 58.36 58.36 (  0.61)
2 楠田　聖史 ｸｽﾀﾞ ｾｲｼﾞ 中1 30.60 1:05.83 2:04.19 ( +0.10)
3 井口　陽向 ｲｸﾞﾁ ﾋﾅﾀ 中1 27.93 1:00.88 3:05.07 ( +0.12)
4 伊賀　快空 ｲｶﾞ ｶｲｸ 中2 25.20 53.76 3:58.83 ( +0.11)
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日本記録   3:21.07
競技No. : 196 男子 4x100m メドレーリレー 予選

１３～１４歳 大会記録   3:49.98

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 3/2 神奈川 イトマン港北 ｲﾄﾏﾝｺｳﾎｸ 中学 1:02.18  3:59.44
1 川村　謙太 ｶﾜﾑﾗ ｹﾝﾀ 中2 29.68 1:02.18 1:02.18 (  0.66)
2 高木　康友 ﾀｶｷ ﾔｽﾄﾓ 中2 30.68 1:05.61 2:07.79 ( +0.07)
3 吉田　和真 ﾖｼﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 中2 26.86 58.79 3:06.58 ( +0.38)
4 田中　　駿 ﾀﾅｶ ｼｭﾝ 中2 25.22 52.86 3:59.44 ( +0.26)

12 2/7 東  京 金町ＳＣ ｶﾅﾏﾁSC 中学 59.19  4:00.39
1 田口　聖空 ﾀｸﾞﾁ ｾｱ 中2 28.65 59.19 59.19 (  0.54)
2 藤川　大輝 ﾌｼﾞｶﾜ ﾀﾞｲｷ 中1 32.42 1:09.57 2:08.76 ( +0.49)
3 吉村　朱翔 ﾖｼﾑﾗ ｱﾔﾄ 中2 26.90 57.62 3:06.38 ( +0.58)
4 川目　柊陽 ｶﾜﾒ ﾄｳﾔ 中2 25.30 54.01 4:00.39 ( +0.29)

13 3/7 東  京 太陽教育ＳＣ TKSC 中学 1:02.22  4:01.41
1 大場　優斗 ｵｵﾊﾞ ﾕｳﾄ 中2 29.50 1:02.22 1:02.22 (  0.60)
2 林　　融希 ﾊﾔｼ ﾕｳｷ 中2 30.12 1:04.25 2:06.47 ( +0.14)
3 小杉　慶人 ｺｽｷﾞ ｹｲﾄ 中1 28.65 1:01.55 3:08.02 ( +0.40)
4 鷲澤　颯大 ﾜｼｻﾞﾜ ｿｳﾀ 中2 25.54 53.39 4:01.41 ( +0.11)

14 3/6 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 中学 58.00  4:01.98
1 山本　暉莉 ﾔﾏﾓﾄ ｷﾘ 中2 27.76 58.00 58.00 (  0.56)
2 滝沢　知哉 ﾀｷｻﾞﾜ ﾄﾓﾔ 中1 31.90 1:07.50 2:05.50 ( +0.35)
3 渡邊　陽仁 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙﾄ 中1 27.78 1:00.43 3:05.93 ( +0.45)
4 峯岸　俊輔 ﾐﾈｷﾞｼ ｼｭﾝｽｹ 中1 26.71 56.05 4:01.98 ( +0.13)

15 1/2 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 中学 1:03.04  4:02.75
1 安達　夏輝 ｱﾀﾞﾁ ﾅﾂｷ 中2 30.49 1:03.04 1:03.04 (  0.54)
2 嶋田　　悠 ｼﾏﾀﾞ ﾊﾙ 中2 29.44 1:03.57 2:06.61 ( +0.07)
3 篠田　大輝 ｼﾉﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 中2 27.91 1:00.88 3:07.49 ( +0.17)
4 平澤　和磨 ﾋﾗｻﾜ ｶｽﾞﾏ 中2 25.99 55.26 4:02.75 ( +0.39)

16 2/2 兵  庫 塚口ＳＳ ﾂｶｸﾞﾁSS 中学 1:02.12  4:03.11
1 今井　詠奏 ｲﾏｲ ｳﾀ 中2 30.02 1:02.12 1:02.12 (  0.58)
2 西村　　零 ﾆｼﾑﾗ ﾚｲ 中1 32.22 1:08.95 2:11.07 ( +0.32)
3 端　　凌志 ﾊﾀ ﾘｮｳｼﾞ 中2 26.48 57.92 3:08.99 ( +0.23)
4 中川　陽喜 ﾅｶｶﾞﾜ ﾊﾙｷ 中2 25.38 54.12 4:03.11 ( +0.20)

17 1/7 宮  城 アシスト ｱｼｽﾄ 中学 59.47  4:04.04
1 西田　煌貴 ﾆｼﾀﾞ ｺｳｷ 中2 28.49 59.47 59.47 (  0.54)
2 稲妻　大聖 ｲﾅﾂﾞﾏ ﾀｲｾｲ 中2 32.12 1:09.47 2:08.94 ( +0.28)
3 阿部　俊英 ｱﾍﾞ ｼｭﾝｴｲ 中1 27.53 59.22 3:08.16 ( +0.33)
4 鈴木　煌麻 ｽｽﾞｷ ｺｳﾏ 中2 26.01 55.88 4:04.04 ( +0.21)

18 2/1 栃  木 ＳＧＣ・佐野 SGC 中学 1:01.10  4:04.30
1 溝口　舜大 ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｼｭﾝﾀ 中1 29.36 1:01.10 1:01.10 (  0.58)
2 落合　由征 ｵﾁｱｲ ﾕｲﾄ 中2 30.50 1:06.19 2:07.29 ( +0.49)
3 的場　康気 ﾏﾄﾊﾞ ｺｳｷ 中2 28.43 1:01.49 3:08.78 ( +0.30)
4 戸室　一吹 ﾄﾑﾛ ｲﾌﾞｷ 中2 26.02 55.52 4:04.30 ( +0.58)

19 3/1 愛  知 イトマン中村 ｲﾄﾏﾝﾅｶﾑﾗ 中学 58.35  4:05.69
1 井上　凱道 ｲﾉｳｴ ｶｲｼﾞ 中1 28.47 58.35 58.35 (  0.55)
2 佐藤　颯人 ｻﾄｳ ﾊﾔﾄ 中1 33.21 1:09.44 2:07.79 ( +0.42)
3 津田　恭吾 ﾂﾀﾞ ｷｮｳｺﾞ 中2 28.01 1:01.03 3:08.82 ( +0.47)
4 山本　冴葉 ﾔﾏﾓﾄ ｻﾜ 中2 26.34 56.87 4:05.69 ( +0.34)

1/6 三  重 津トップＳＣ ﾂﾄｯﾌﾟSC 一般 棄権
1
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4
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